
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

Zápis STK SKFS č. 32 2022/2023

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS schvaluje změny v termínech nebo v místě utkání potvrzené v IS FAČR
kluby a následně potvrzené v IS FAČR sekretářem SKFS.

STK SKFS dle § 10 odst. 5 SŘ FAČR schvaluje změny na soupisce mužů AFK
Loděnice (1.B muži sk. E) a AFK Milovice (1.B muži sk. C)

STK SKFS stanovuje den ČT 18. 5. 2023 od 18:00 hod jako náhradní termín k
sehrání utkání 1.A třídy dorostu sk. C Sp. Průhonice x SK Vyžlovka. Termín utkání
je změněn z důvodu kolize s utkáním semifinále poháru.

STK SKFS řeší změnu termínu utkání mezi Sokol Hostouň B x Sokol Mšec z důvodu
kolize utkání s ČFL. Bude vyřešeno v příštím týdnu.

STK SKFS společně s KR SKFS se zabývá skutečnostmi po utkání 1.B třídy sk. A
mezi TJ Baník Lubná x FC 05 Zavidov.

STK SKFS provede ve ČT 11.5. kontrolu stadionu SK Rapid Psáry.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Rapid Psáry (ID 20A0421) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
opakované porušení povinnosti při utkání č. 2022210A3E2303, dle čl. 4 odst. 2
RS SKFS – organizátor porušil zákaz distribuce a prodeje nápojů ve skle.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR, klubu TJ
Pátek (ID 2080411 ) pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč za porušení ustanovení při
utkání č. 2022210E2B2306 dle § 50 odst. 12 SŘ FAČR kdy Vedoucí družstva Kuba
Milan (ID: 82121341) vykonával zároveň funkci AR2.

STK SKFS zamítá žádost Sokola Hostouň o přeložení utkání mladšího dorostu. Viz
ustanovení RS SKFS čl.2 odst.2 písm.d.

STK SKFS bere na vědomí zprávu DFA Milana Macháčka z utkání č.
2022210A2B2506.

STK SKFS dle zprávy R a DFA předává klub FC Horky (utkání č. 2022210A1A2505)
k projednání na DK SKFS, z důvodu podezření z porušení § 65 DŘ FAČR -
Porušení povinnosti pořádajícího klubu.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

Přihlášky do soutěžního ročníku 2023/2024

STK SKFS nejpozději v pondělí 15.5. spustí možnost přihlašovat družstva do
soutěžního ročníku 2023 / 2024. Postupujte přesně dle instrukcí, které budou
uvedené na ÚD FAČR. Termín ukončení odevzdání přihlášek bude 31.5.2023.

Družstva, která mají zájem postoupit z jednotlivých okresních přeborů, musí podat
přihlášku taktéž ve stanoveném termínu do 31.5.2023 a následně budou zařazeni na
základě konečných tabulek ve svých soutěžích.

Termínová listina SKFS podzim 2023

Ke stažení Termínová listina podzim 2023

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Změny v kontaktech prosím posílejte na sekretar@skfs.cz

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 10.5.2023

Poučení
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení
za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://drive.google.com/file/d/1274iCOEVII9yxcH-UXv2zfXcXWa8OcKQ/view?usp=share_link
mailto:turek@skfs.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

